
 
ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЯРЕМЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
шосте демократичне скликання 

(двадцять друга сесія ) 
РІШЕННЯ 

 
від 27 лютого 2014 р. № 283-22/2014 
смт. Ворохта 
Про тимчасову заборону 
використання земельної ділянки 
 
 

Розглянувши клопотання державної інспекції сільського господарства 
в Івано-Франківській області від 23.01.2014 р. щодо необхідності вжиття заходів 
відносно ТзОВ «Сел Інвест», яким знято верхній шар ґрунтового покриву без 
спеціального дозволу та у відповідності до п. ж ст. 12 Земельного кодексу 
України та ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
селищна рада 

вирішила: 
 
1. Тимчасово заборонити (зупинити) використання земельної ділянки 

площею 1,0942 га. у смт Ворохта по вул. Л.Українки, яка належить на підставі 
державного акту на право власності на земельну ділянку серії ІФ № 094802 
виданого 07.02.2004 р. ТзОВ «Сел Інвест» до зміни цільового призначення 
земельної ділянки. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на інженера-
землевпорядника Блащука Н.В. 
 

 
 
 

     Селищний голова        П.Кермощук 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


